
UCHWAŁA NR II/5/14 
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje:

§ 1 .

Dokonuje się zmian w Uchwale Nr XLIX/324/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 5 listopada 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok:

1. Paragraf 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok ogółem o kwotę 290.302 zł oraz dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków budżetu między działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały."

2. Paragraf 2 pkt 1 otrzymije brzmienie:

"Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.594.301 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:

- z poż>'czek w kwocie 849.619 zł,

w tym pożyczka zaciągnięta w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 ufp w kwocie 654.311 zł.

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 744.682 zł."

§ 2 .

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok ogółem o kwotę 234.672 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok ogółem o kwotę 234.672 zł oraz dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków budżetu między działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3 .

Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jaic w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwał>\

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

SPRAWOZONO^OD
FORI^ P ^ N E J  

Kopdziej

Id: PCYUŻ-R\OJMB-DRKXS-JBGRJ-SLHRD. Podpisany Strona



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dziennilcu Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§5.

Przew^odniczący Rady 
Gminy

Wątroba

Id: PCYUZ-R\^JMB-DRKXS-JBGRJ-SLHRD. Podpisany Strona 2



Dochody
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 11/5/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 12 grudnia 2014 orku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 150 889,00 11 274,00 162 163,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 11 274,00 24 274,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnydi dochodów 3 000,00 1 274,00 4 274,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 499 174,00 144 500,00 4 643 674,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 649 000,00 128 000,00 1 777 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 602 200,00 128 000,00 1 730 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadkowi 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

966 655,00 2 500,00 969 155,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 2 500,00 6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 326 000,00 14 000,00 340 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 264 000,00 14 000,00 278 000,00

758 Różne rozliczenia 5188 814,00 52 806,00 5 241 620,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 372 354,00 52 806,00 3 425 160,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 372 354,00 52 806,00 3 425 160,00

801 Oświata i wychowanie 253 649,00 20 792,00 274 441,00

80110 Gimnazja 0,00 16 792,00 16 792,00

2001
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 16 792,00 16 792,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 90 000,00 4 000,00 94 000,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00 4 000,00 94 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 913 995,00 5 300,00 2 919 295,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 4 300,00 204 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 300,00 4 300,00

BeSTia Strona 1

Id: PCYUZ-RVUMB-DRKXS-JBGRJ-SLHRD. Podpisany Strona 3



90095 Pozostała działalność 44 230,00 1 000,00 45 230,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 25 446 854,66 234 672,00 25 681 526,66

P R ZE W O D N IC ZĄ C Y  

mgn Sławomir Wątroba

BeSTia Strona 2

Id: PCYUZ-RVUMB-DRKXS-JBGRJ-SLHRD. Podpisany Strona 4



Wydatki
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 11/5/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 12 grudnia 2014 orku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 629 312,12 156 866,00 2 786178,12

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 258 891,00 156 866,00 1 415 757,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 34 649,00 34 649,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych) i innycli jednostek 
organizacyjnycli 0,00 108 015,00 108 015,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 14 202,00 14 202,00

400 Wytwarzanie I zaopatrywanie w energię eieictryczną, gaz i wodę 246 000,00 8 000,00 254 000,00

40002 Dostarczanie wody 246 000,00 8 000,00 254 000,00

4260 Zakup energii 41 100,00 8 000,00 49 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251 750,00 3 000,00 254 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 450,00 3 000,00 213 450,00

4260 Zakup energii 14 000,00 3 000,00 17 000,00

801 Oświata 1 wychowanie 4 404 003,00 66 806,00 4 470 809,00

80101 Szkoły podstawowe 2 216 038,00 50 506,00 2 266 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 454,00 - 7 000,00 271 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 - 4 000,00 36 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 200,00 11 200,00

4210 Zakup materiałowi wyposażenia 133 000,00 41 306,00 174 306,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 901,00 6 000,00 11 901,00

4260 Zakup energii 22 080,00 10 000,00 32 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 1 000,00 1 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 93 225,00 -10 000,00 83 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 572,00 - 10 000,00 55 572,00

80110 Gimnazja 1 042 573,00 7 300,00 1 049 873,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 200,00 800,00 48 000,00

BeSTia
Strona 1

Id; PCYUZ-RVUMB-DRKXS-JBGRJ-SLHRD. Podpisany Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 000,00 - 8 000,00 680 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 000,00 - 4 000,00 132 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznycłi i książek 4 000,00 8 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych! 3 500,00 1 000,00 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędącycłi członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  ̂ . j.' > - 182 682,00 19 000,00 201 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 14 000,00 94 000,00

852 Pomoc społeczna 2 733 502,38 0,00 2 733 502,38

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 798,00 3 000,00 57 798,00

3110 Świadczenia społeczne 54 798,00 3 000,00 57 798,00

85295 Pozostała działalność 261 727,38 - 3 000,00 258 727,38

3110 Świadczenia społeczne 261 074,00 - 4 476,00 256 598,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 476,00 1 476,00

Razem: 27 062 175,66 234 672,00 27 296 847,66

PRZEW qÓ NI^ĄCY  

mgr

BeSTia
Strona 2

Id: PCYUZ-RVUMB-DRKXS-JBGRJ-SLHRD. Podpisany Strona 6



Wydatki- Zadania Zlecone
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 11/5/14 Rady Gminy w Kijacłi z dnia 12 grudnia 2014 orku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 009 446,38 0,00 2 009 446,38

85295 Pozostała działalność 51 529,38 RO.OO 51 529,38

3110 Świadczenia społeczne 50 876,00 - 1 476,00 49 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 476,00 1 476,00

Razem: 2 336 951,50 0,00 2 336 951,50

PRZEVyO DN/CZĄCY  

'yr- Wątroba

Id: PCYUZ-RVUMB-DRKXS-JBGRJ-SLHRD. Podpisany Strona 7


